Secretaria de Habitação

EDITAL SEHAB Nº 03/2021

CONVOCAÇÃO DE TITULARES DO CONJUNTO HABITACIONAL IMPERADOR VI –

PMCMV, PARA COMPLEMENTAÇÃO DE DOCUMENTOS.

REFERÊNCIA: CONVOCAÇÃO DOS SORTEADOS TITULARES DO CONJUNTO

HABITACIONAL IMPERADOR VI - APF 0485771-81 / PROGRAMA “MINHA CASA,

MINHA VIDA”.

O Secretário de Habitação do Município da Estância Balneária de Praia Grande, Anderson

Mendes de Andrade, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, dando

continuidade ao processo de seleção alusivo ao Edital Sehab N. º 03/2018 e atendendo ao

Expresso na Portaria 163/2016 do Ministério das Cidades (atual Ministério do

Desenvolvimento), torna público a Convocação das famílias abaixo relacionadas:

Documento Nome Situação

1 23479152821 Aline Rodrigues Da Silva Pendente

2 40356479854 Ana Paula De Souza Amorim Pendente

3 37687368819 Andreia Ana Da Silva Pendente

4 34669865838 Antonia Rosa De Oliveira Alves Pendente

5 32202156968 Antonio Jose Rezende Incompativel

6 13402524813 Aparecida Francisca De Oliveira Incompativel

7 02549066804 Benedita Maria Martins Pendente

8 06122076848 Bernadete Monteiro Do Nascimento Pendente

9 34223763806 Camila Barbosa De Oliveira S. Farias Incompativel

10 35969038822 Camila Janaina Da Silva Pendente

11 21419049860 Carla Adriana Oliveira Da Silva Pendente

12 25263270836 Carmelita Alves Duraes Pendente

13 13391734841 Claudecio Ribeiro Viana Pendente

14 20166471836 Claudia Alves Da Silva  Incompativel

15 25344752822 Cristina Aparecida Vieira Dos S. Oliveira Pendente

16 30306285827 Cybelle Dos Santos Peres Incompativel

17 41158683847 Danila Cristina Barros De Espindula Pendente

18 45546446854 Darlene Meneses De Araujo Pendente

19 32143625855 Debora Dos Santos Pendente

20 13283672822 Dirce Helena Joaquim Pendente

21 19933400843 Edna Laura Dos Santos Pendente

22 29007086804 Edna Maria Bezerra Pendente

        Secretaria de Habitação

23 07028963810 Elisia Maria De Lima Incompativel

24 27634143898 Fabiana Laureano Pendente

25 27116289810 Fernanda Dal Bello Pendente

26 38626826842 Flavia Tavares Pendente

27 39882916848 Gabriele Ferreira Da Silva Pendente

28 43400884804 Genita Costa Pendente

29 14643357886 Heloisa Helena Rodrigues Nascimento Incompativel

30 07185176875 Iraci Da Silva Martins Santiago Pendente

31 30775973904 Ivo Nogueira Incompativel

32 05339670589 Jadiene De Oliveira Costa Incompativel

33 19759781883 Jocenita Evangelista Da Silva Anselmo Incompativel

34 05081749532 Jociane Arruda Ramos Pendente

35 55760112449 Josefa Maria Dos Santos Pendente

36 69576769868 Judite Machado De Godoy Incompativel

37 33775275835 Juliana Fraga Lino Pendente

38 38961228862 Keyse Hellen Minero Pendente

39 26778761830 Laura Francisca De Franca Pendente

40 33493128886 Luciana Aparecida Sega Brito Incompativel

41 25543236824 Luciana Da Silva Incompativel

42 34065413800 Luciana Marcolino Dos Santos Incompativel

43 26224776865 Luciene Benedita Moreira Cardoso Incompativel

44 02943040886 Magnolia Maximo Pendente

45 09112738832 Marcelo Da Silva Domingos Pendente

46 01184209928 Maria Aparecida Sartorio Pendente

47 19759897830 Maria Augusta De Castro Pendente

48 02556712880 Maria Das Gracas Almeida Incompativel

49 37861384861 Maria Desterro Da Silva Pendente

50 62776940300 Marli Lopes Cunha Incompativel

51 27638939883 Mecklaine Galvao Gomes Pendente

52 26638377841 Nilma Rocha Da Silva Pendente

53 33809483818 Rosangela Alves Amorim Incompativel

54 02415521507 Sirlei Alexandrina De Jesus Santos Pendente

55 08063152883 Sonia De Fatima Da Silva Incompativel

56 35199698826 Tatiana Menezes Ferreira Pendente

57 25379032850 Vania Costa De Moraes Augusto Incompativel

58 04750610550 Viviane Oliveira De Jesus Marques Incompativel

59 29969711830 Viviane Ribeiro Pontes Da Silva Incompativel

        Secretaria de Habitação

  As famílias sorteadas relacionadas nas listas de Titulares, estão

CONVOCADAS a comparecer no guichê da Secretária de Habitação, localizada no

andar térreo da Prefeitura de Praia Grande, que fica na Av. Presidente Kennedy, nº.

9000, Vila Mirim; das 09:00 as 16:00hs, de segunda a sexta, no prazo de 10 dias úteis

contados a partir da publicação deste edital para ciência e correção das pendências;

 O não comparecimento, e/ou justificativa plausível no período acima,

será presumido como DESISTÊNCIA, e o sorteado será eliminado do processo de

seleção.

 Esse Edital será afixado nas dependências do Paço Municipal, bem como no sítio

eletrônico www.praiagrande.sp.gov.br.

Praia Grande, 12 de fevereiro de 2020.

Anderson Mendes de Andrade

Secretário Municipal de Habitação